

Kupní smlouva č. S22_060

uzavřená podle ustanovení § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Čl. I. Smluvní strany

Prodávající: KUNST CZ, s.r.o.

IČ: 64945979

DIČ: CZ64945979

se sídlem: Trojanova 1848, 274 01 Slaný

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42823

zastoupena : Zbyňkem Kunstem, jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující: TEPO s.r.o.

IČ 49827065

DIČ: CZ49827065

se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno – Sítňá

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33933

zastoupena: Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem

(dále jen „Kupující“)

Čl. I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup materiálu specifikovaného v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Kupní smlouva“).
2. Kupní smlouva se řídí výlučně vlastními ustanoveními. V případě jejich nedostatku se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena Zboží bez DPH (dále jen „Cena“) je položkově specifikována a uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a je sjednaná v maximální možné výši 756.053,28 Kč bez DPH.
2. Smluvní strany sjednávají splatnost Faktury na 30 dnů ode dne doručení řádné faktury Kupujícímu.

Čl. III.
Dodání a převzetí Zboží

1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodání do 15.12.2022.
2. Prodávající je povinen avizovat termín dodání minimálně 1 pracovní den předem kontaktní osobě Kupujícího uvedené v čl. III bod 3 této smlouvy.
3. Adresa dodání je Kladno, Hřebečská parc. č. 3069, Výměnková stanice č. 870. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je pan Petr Grunt, email: [REDACTED]

Čl. IV.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží se jinak řídí občanským zákoníkem s tím, že Prodávající poskytuje Kupujícímu plnou a neomezenou Záruku na dodané zboží a jeho příslušenství v době 24 měsíců ode dne dodání Zboží.

Čl. V.
Odstoupení od Kupní smlouvy

1. Odstoupení od kupní smlouvy se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. VI.
Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinnosti Kupujícího zaplatit Prodávajícímu Cenu ve lhůtě splatnosti Faktury, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené Ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.
2. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží v Dodací lhůtě uvedené v objednávce je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny objednaného Zboží za každý den prodlení s jeho dodáním.
3. Smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení.
4. Povinností zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy, není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé z porušení povinností, ke kterému se tyto smluvní pokuty vztahují. Povinnost zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy může vzniknout i opakovaně, přičemž celková výše těchto smluvních pokut není omezena.

**Čl. VII.
Další ujednání**

Vzniklé spory náleží řešit výlučně vzájemnou dohodou, a není-li možné takto postupovat, je k rozhodnutí sporu příslušný obecný soud smluvní strany.

**Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky.
4. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž výčet je uvedený na konci této smlouvy.
6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.
7. Tato Smlouva obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich potvrzuje podpisem této Smlouvy.
8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Kladně, dne 3.11.2022



KUNST' CZ, s.r.o.
Přísnova 1848, 274 01 SLANÝ
IČO: 64943779 DIČ: CZ64943779

Kupující

Tepo
s. r. o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno - Slaná
IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
(5)

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

<p>Odběratel:</p> <p style="text-align: center;">TEPO s.r.o.</p> <p style="text-align: center;">Mostecká 3210 272 01 Kladno</p> <p style="text-align: center;">IČ: 49827065 DIČ: CZ49827065</p> <p style="text-align: center;">www.tepo.cz</p>	<p>Dodavatel: IČ: 64945979 DIČ: CZ64945979</p> <p>Název společnosti: KUNST CZ, s.r.o. Sídlo společnosti: Trojanova 1848, Slaný 274 01</p>
---	---

Materiálu pro bytové domy Arménská

Název položky	Množství	MJ	Kč bez DPH / MJ	Kč bez DPH celkem
Bojler Storatherm Aqua 750/3,7m2	2	ks	52 343,00 Kč	104 686,00 Kč
Bojler Storatherm Aqua 1000/4,52m2	3	ks	58 921,00 Kč	176 763,00 Kč
Tlaková ex.nádoba Refix DT 100/10 Duo-Dn50/16	3	ks	14 787,00 Kč	44 361,00 Kč
Tlaková exp.nádoba Refix DT80/10 Duo DN50/16	2	ks	14 224,00 Kč	28 448,00 Kč
Trojcest.směš.ventil ESBE VRG 131, DN25 kvs 10m3/h	2	ks	1 153,00 Kč	2 306,00 Kč
Trojcest.Lsměš.ventil ESBE VRG 131, DN32 kvs 16m3/h	3	ks	1 335,00 Kč	4 005,00 Kč
Filtr přír.DN50 PN16	5	ks	1 132,00 Kč	5 660,00 Kč
Pojistný ventil DUCCO-PV 3/4"/1" přep.8bar	5	ks	398,00 Kč	1 990,00 Kč
Kul.kohout Giac.5/4" R250D-PN25-35	10	ks	439,00 Kč	4 390,00 Kč
Vyp.kul.kohout s hadičníkem a zátkou 1/2"/PN10	30	ks	60,20 Kč	1 806,00 Kč
Automat.odvzd.nádobka 1/2"přímá se zpět.vent.1/2"	10	ks	153,00 Kč	1 530,00 Kč
Teploměr kruh.0-120-zadní vývod L=100mm kov.pouzdro prům.80mm bez jímký	25	ks	213,00 Kč	5 325,00 Kč
Jímka teplom.1/2"AK L=100mm	25	ks	348,10 Kč	8 702,50 Kč
Manometr prům100mm 0-600 KPa spodní vývod G1/2"typ 53312	20	ks	309,00 Kč	6 180,00 Kč
Manometr 0-1MPa typ 53312 prům.100mm G1/2" spodní vývod	15	ks	309,00 Kč	4 635,00 Kč
Třicestný kohout pod manom.G1/2"/G1/2" MS PAVEKO červený	30	ks	686,00 Kč	20 580,00 Kč
Třicestný kohout pod manom.G1/2"/G1/2" MS PAVEKO modrý	5	ks	1 045,00 Kč	5 225,00 Kč
Trubka čer.bez prům.1"/pr.34mm/	6	m	107,98 Kč	647,88 Kč
Trubka černá bez.prům.2"/pr.60,3mm/	162	m	248,00 Kč	40 176,00 Kč
Trubka čer.bez.prům6/4"/pr.48mm/	6	m	198,70 Kč	1 192,20 Kč
Trubka záv.ZN 5/4"	30	m	133,90 Kč	4 017,00 Kč
Trubka závi.ZN 2"	78	m	294,90 Kč	23 002,20 Kč
Klapka mezipř.uzav.s pákou ABO DN50 PN16 nerez EDPM	60	ks	812,00 Kč	48 720,00 Kč
Klapka mezipř.zpětná ABO-CAR DN50 PN16	15	ks	801,80 Kč	12 027,00 Kč
Filtr 50/16 voda do+120 stup.	5	ks	1 132,00 Kč	5 660,00 Kč
Příruba 50/16 vame	130	ks	208,95 Kč	27 163,50 Kč
Příruba 50/16 záv.	40	ks	250,95 Kč	10 038,00 Kč
Vodoměr stud.vody GMB-I DN32 PN16 Qn-10m3/h	5	ks	2 682,00 Kč	13 410,00 Kč
Příruba vama s krkem 25/16	14	ks	152,00 Kč	2 128,00 Kč
Příruba vama s krkem 40/16	6	ks	254,00 Kč	1 524,00 Kč
KOMBI-M120/0,6MPa L-1450mm,866	5	ks	18 985,00 Kč	94 925,00 Kč
Přísluš.k rozděl.ETL-stavitelný stojan 65/200 h=450 až 680mm	10	ks	1 774,00 Kč	17 740,00 Kč
Izolace Pur 35mmRS	5	ks	5 418,00 Kč	27 090,00 Kč

CENA za dodávku celkem v Kč bez DPH

756 053,28 Kč